PAGE

	АДМИНИСТРАЦИЯ КАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Александровского района Владимирской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от  30.03.2012
	№ 35

	Об утверждении отчета об исполнении бюджета Каринского сельского поселения Александровского района Владимирской области за 2011 год

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Каринского сельского поселения Александровского района Владимирской области за 2011 год.
2.    Финансовому управлению администрации Александровского района направить отчет об исполнении бюджета Каринского сельского поселения за                      2011 год в Совет народных депутатов Каринского сельского поселения.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава поселения                                                                                    Т.И. Амбарова
                                                                                                                               Приложение

к постановлению

администрации поселения
                                                                                                                                 от     30.03.2012 №35
	Наименование показателя
	Код по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения              на год
	Исполнено на 01.01.2012

	1
	2
	3
	4

	Доходы бюджета - ИТОГО
	х
	24 455 399,00
	24 695 153,32

	в том числе:

	  Налог на доходы физических лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной пунктом 1 статьи 224 Налогового кодекса Российской Федерации, за исключением доходов, полученных физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, частных нотариусов и других лиц, занимающихся частной практикой
	 000 1010202101 0000 110
	765 900,00
	852 321,42

	  Налог на доходы физических лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной пунктом 1 статьи 224 Налогового кодекса Российской Федерации, и полученных физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, частных нотариусов и других лиц, занимающихся частной практикой
	 000 1010202201 0000 110
	600,00
	585,00

	  Налог на доходы физических лиц с доходов,  полученных физическими лицами, не являющимися налоговыми резидентами Российской Федерации
	 000 1010203001 0000 110
	172 000,00
	171 868,10

	  Единый сельскохозяйственный налог (за налоговые периоды, истекшие до 1 января 2011 года)
	 000 1050302001 0000 110
	200,00
	253,20

	  Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	 000 1060103010 0000 110
	102 000,00
	101 701,75

	  Транспортный налог с физических лиц
	 000 1060401202 0000 110
	1 097 300,00
	1 103 957,80

	  Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	 000 1060601310 0000 110
	7 798 100,00
	7 947 982,73

	  Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	 000 1060602310 0000 110
	6 828 000,00
	6 830 651,97

	  Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	 000 1080402001 0000 110
	1 500,00
	1 300,00

	  Земельный налог (по обязательствам, возникшим до        1 января 2006 года), мобилизуемый на территориях поселений
	 000 1090405010 0000 110
	1 500,00
	1 473,65

	  Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	 000 1110501010 0000 120
	138 100,00
	138 067,40

	  Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений
	 000 1140601410 0000 430
	1 487 000,00
	1 487 149,23

	  Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений
	 000 1170505010 0000 180
	27 500,00
	27 500,00

	  Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	 000 2020100110 0000 151
	2 529 000,00
	2 529 000,00

	  Прочие субсидии бюджетам поселений
	 000 2020299910 0000 151
	193 000,00
	193 000,00

	  Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	 000 2020301510 0000 151
	58 000,00
	58 000,00

	  Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	 000 2020401410 0000 151
	3 187 699,00
	3 182 341,07

	  Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений
	 000 2020499910 0000 151
	68 000,00
	68 000,00

	Расходы бюджета - ИТОГО
	х
	28 656 417,00
	26 921 054,84

	в том числе:

	  Заработная плата
	 000 0100 0000000 000 211
	1 273 600,00
	1 273 600,00

	  Начисления на выплаты по оплате труда
	 000 0100 0000000 000 213
	397 829,00
	397 827,65

	  Работы, услуги по содержанию имущества
	 000 0100 0000000 000 225
	976 863,00
	976 863,00

	  Прочие работы, услуги
	 000 0100 0000000 000 226
	21 957,00
	21 957,00

	  Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	 000 0100 0000000 000 251
	430 900,00
	430 900,00

	  Прочие расходы
	 000 0100 0000000 000 290
	108 630,00
	108 630,00

	  Увеличение стоимости материальных запасов
	 000 0100 0000000 000 340
	10 000,00
	10 000,00

	  Заработная плата
	 000 0102 0000000 000 211
	322 000,00
	322 000,00

	  Начисления на выплаты по оплате труда
	 000 0102 0000000 000 213
	92 929,00
	92 928,12

	  Заработная плата
	 000 0104 0000000 000 211
	951 600,00
	951 600,00

	  Начисления на выплаты по оплате труда
	 000 0104 0000000 000 213
	304 900,00
	304 899,53

	  Работы, услуги по содержанию имущества
	 000 0104 0000000 000 225
	970 413,00
	970 413,00

	  Прочие работы, услуги
	 000 0104 0000000 000 226
	21 957,00
	21 957,00

	  Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	 000 0104 0000000 000 251
	430 900,00
	430 900,00

	  Прочие расходы
	 000 0104 0000000 000 290
	18 930,00
	18 930,00

	  Прочие расходы
	 000 0107 0000000 000 290
	89 700,00
	89 700,00

	  Работы, услуги по содержанию имущества
	 000 0113 0000000 000 225
	6 450,00
	6 450,00

	  Увеличение стоимости материальных запасов
	 000 0113 0000000 000 340
	10 000,00
	10 000,00

	  Заработная плата
	 000 0200 0000000 000 211
	35 110,00
	35 110,00

	  Начисления на выплаты по оплате труда
	 000 0200 0000000 000 213
	12 007,00
	12 007,00

	  Увеличение стоимости основных средств
	 000 0200 0000000 000 310
	4 650,00
	4 650,00

	  Увеличение стоимости материальных запасов
	 000 0200 0000000 000 340
	6 233,00
	6 233,00

	  Заработная плата
	 000 0203 0000000 000 211
	35 110,00
	35 110,00

	  Начисления на выплаты по оплате труда
	 000 0203 0000000 000 213
	12 007,00
	12 007,00

	  Увеличение стоимости основных средств
	 000 0203 0000000 000 310
	4 650,00
	4 650,00

	  Увеличение стоимости материальных запасов
	 000 0203 0000000 000 340
	6 233,00
	6 233,00

	  Работы, услуги по содержанию имущества
	 000 0300 0000000 000 225
	99 000,00
	99 000,00

	  Прочие работы, услуги
	 000 0300 0000000 000 226
	69 546,00
	69 546,00

	  Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	 000 0300 0000000 000 251
	120 800,00
	120 800,00

	  Увеличение стоимости основных средств
	 000 0300 0000000 000 310
	132 700,00
	132 700,00

	  Работы, услуги по содержанию имущества
	 000 0309 0000000 000 225
	99 000,00
	99 000,00

	  Прочие работы, услуги
	 000 0309 0000000 000 226
	69 546,00
	69 546,00

	  Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	 000 0309 0000000 000 251
	120 800,00
	120 800,00

	  Увеличение стоимости основных средств
	 000 0310 0000000 000 310
	132 700,00
	132 700,00

	  Прочие работы, услуги
	 000 0400 0000000 000 226
	0,22
	-

	  Прочие работы, услуги
	 000 0412 0000000 000 226
	0,22
	-

	  Коммунальные услуги
	 000 0500 0000000 000 223
	619 300,00
	619 300,00

	  Работы, услуги по содержанию имущества
	 000 0500 0000000 000 225
	10 488 494,02
	8 758 494,02

	  Прочие работы, услуги
	 000 0500 0000000 000 226
	160 328,00
	160 328,00

	  Безвозмездные перечисления организациям, за исключением государственных и муниципальных организаций
	 000 0500 0000000 000 242
	1 456 506,86
	1 456 506,86

	  Увеличение стоимости основных средств
	 000 0500 0000000 000 310
	1 693 136,00
	1 693 136,00

	  Увеличение стоимости материальных запасов
	 000 0500 0000000 000 340
	51 000,00
	51 000,00

	  Прочие работы, услуги
	 000 0501 0000000 000 226
	31 667,00
	31 667,00

	  Безвозмездные перечисления организациям, за исключением государственных и муниципальных организаций
	 000 0501 0000000 000 242
	1 456 506,86
	1 456 506,86

	  Работы, услуги по содержанию имущества
	 000 0502 0000000 000 225
	2 289 283,00
	559 283,00

	  Увеличение стоимости основных средств
	 000 0502 0000000 000 310
	1 313 996,00
	1 313 996,00

	  Коммунальные услуги
	 000 0503 0000000 000 223
	619 300,00
	619 300,00

	  Работы, услуги по содержанию имущества
	 000 0503 0000000 000 225
	8 199 211,02
	8 199 211,02

	  Прочие работы, услуги
	 000 0503 0000000 000 226
	128 661,00
	128 661,00

	  Увеличение стоимости основных средств
	 000 0503 0000000 000 310
	379 140,00
	379 140,00

	  Увеличение стоимости материальных запасов
	 000 0503 0000000 000 340
	51 000,00
	51 000,00

	  Заработная плата
	 000 0700 0000000 000 211
	77 200,00
	77 200,00

	  Прочие выплаты
	 000 0700 0000000 000 212
	1 000,00
	1 000,00

	  Начисления на выплаты по оплате труда
	 000 0700 0000000 000 213
	26 400,00
	26 400,00

	  Услуги связи
	 000 0700 0000000 000 221
	26 100,00
	26 100,00

	  Транспортные услуги
	 000 0700 0000000 000 222
	940,00
	940,00

	  Коммунальные услуги
	 000 0700 0000000 000 223
	1 208 300,00
	1 208 299,68

	  Работы, услуги по содержанию имущества
	 000 0700 0000000 000 225
	560 387,73
	555 030,12

	  Прочие работы, услуги
	 000 0700 0000000 000 226
	104 773,97
	104 773,97

	  Прочие расходы
	 000 0700 0000000 000 290
	221 708,00
	221 708,00

	  Увеличение стоимости основных средств
	 000 0700 0000000 000 310
	76 450,00
	76 450,00

	  Увеличение стоимости материальных запасов
	 000 0700 0000000 000 340
	860 611,30
	860 611,30

	  Прочие выплаты
	 000 0701 0000000 000 212
	1 000,00
	1 000,00

	  Услуги связи
	 000 0701 0000000 000 221
	12 300,00
	12 300,00

	  Транспортные услуги
	 000 0701 0000000 000 222
	940,00
	940,00

	  Коммунальные услуги
	 000 0701 0000000 000 223
	20 500,00
	20 499,86

	  Работы, услуги по содержанию имущества
	 000 0701 0000000 000 225
	151 915,00
	151 915,00

	  Прочие работы, услуги
	 000 0701 0000000 000 226
	40 547,00
	40 547,00

	  Прочие расходы
	 000 0701 0000000 000 290
	6 595,00
	6 595,00

	  Увеличение стоимости основных средств
	 000 0701 0000000 000 310
	41 450,00
	41 450,00

	  Увеличение стоимости материальных запасов
	 000 0701 0000000 000 340
	106 288,00
	106 288,00

	  Услуги связи
	 000 0702 0000000 000 221
	13 800,00
	13 800,00

	  Коммунальные услуги
	 000 0702 0000000 000 223
	9 000,00
	8 999,82

	  Работы, услуги по содержанию имущества
	 000 0702 0000000 000 225
	270 919,73
	270 919,73

	  Прочие работы, услуги
	 000 0702 0000000 000 226
	64 226,97
	64 226,97

	  Прочие расходы
	 000 0702 0000000 000 290
	209 813,00
	209 813,00

	  Увеличение стоимости основных средств
	 000 0702 0000000 000 310
	35 000,00
	35 000,00

	  Увеличение стоимости материальных запасов
	 000 0702 0000000 000 340
	187 373,30
	187 373,30

	  Прочие расходы
	 000 0707 0000000 000 290
	5 300,00
	5 300,00

	  Заработная плата
	 000 0709 0000000 000 211
	77 200,00
	77 200,00

	  Начисления на выплаты по оплате труда
	 000 0709 0000000 000 213
	26 400,00
	26 400,00

	  Коммунальные услуги
	 000 0709 0000000 000 223
	1 178 800,00
	1 178 800,00

	  Работы, услуги по содержанию имущества
	 000 0709 0000000 000 225
	137 553,00
	132 195,39

	  Увеличение стоимости материальных запасов
	 000 0709 0000000 000 340
	566 950,00
	566 950,00

	  Заработная плата
	 000 0800 0000000 000 211
	3 034 500,00
	3 034 500,00

	  Прочие выплаты
	 000 0800 0000000 000 212
	70 000,00
	70 000,00

	  Начисления на выплаты по оплате труда
	 000 0800 0000000 000 213
	1 024 960,00
	1 024 959,54

	  Услуги связи
	 000 0800 0000000 000 221
	70 000,00
	70 000,00

	  Транспортные услуги
	 000 0800 0000000 000 222
	5 559,00
	5 559,00

	  Коммунальные услуги
	 000 0800 0000000 000 223
	643 707,89
	643 707,89

	  Работы, услуги по содержанию имущества
	 000 0800 0000000 000 225
	512 787,43
	512 787,43

	  Прочие работы, услуги
	 000 0800 0000000 000 226
	396 290,66
	396 290,66

	  Прочие расходы
	 000 0800 0000000 000 290
	46 200,00
	46 200,00

	  Увеличение стоимости основных средств
	 000 0800 0000000 000 310
	291 628,00
	291 628,00

	  Увеличение стоимости материальных запасов
	 000 0800 0000000 000 340
	960 209,02
	960 209,02

	  Заработная плата
	 000 0801 0000000 000 211
	3 034 500,00
	3 034 500,00

	  Прочие выплаты
	 000 0801 0000000 000 212
	70 000,00
	70 000,00

	  Начисления на выплаты по оплате труда
	 000 0801 0000000 000 213
	1 024 960,00
	1 024 959,54

	  Услуги связи
	 000 0801 0000000 000 221
	70 000,00
	70 000,00

	  Транспортные услуги
	 000 0801 0000000 000 222
	5 559,00
	5 559,00

	  Коммунальные услуги
	 000 0801 0000000 000 223
	643 707,89
	643 707,89

	  Работы, услуги по содержанию имущества
	 000 0801 0000000 000 225
	512 787,43
	512 787,43

	  Прочие работы, услуги
	 000 0801 0000000 000 226
	396 290,66
	396 290,66

	  Прочие расходы
	 000 0801 0000000 000 290
	46 200,00
	46 200,00

	  Увеличение стоимости основных средств
	 000 0801 0000000 000 310
	291 628,00
	291 628,00

	  Увеличение стоимости материальных запасов
	 000 0801 0000000 000 340
	960 209,02
	960 209,02

	  Прочие работы, услуги
	 000 1000 0000000 000 226
	824,00
	823,42

	  Пенсии, пособия, выплачиваемые организациями сектора государственного управления
	 000 1000 0000000 000 263
	86 340,00
	86 338,38

	  Прочие расходы
	 000 1000 0000000 000 290
	41 000,00
	41 000,00

	  Прочие работы, услуги
	 000 1001 0000000 000 226
	824,00
	823,42

	  Пенсии, пособия, выплачиваемые организациями сектора государственного управления
	 000 1001 0000000 000 263
	82 340,00
	82 338,38

	  Пенсии, пособия, выплачиваемые организациями сектора государственного управления
	 000 1003 0000000 000 263
	4 000,00
	4 000,00

	  Прочие расходы
	 000 1003 0000000 000 290
	19 500,00
	19 500,00

	  Прочие расходы
	 000 1006 0000000 000 290
	21 500,00
	21 500,00

	  Прочие расходы
	 000 1100 0000000 000 290
	18 500,00
	18 500,00

	  Прочие расходы
	 000 1102 0000000 000 290
	18 500,00
	18 500,00

	  Безвозмездные перечисления организациям, за исключением государственных и муниципальных организаций
	 000 1200 0000000 000 242
	121 449,90
	121 449,90

	  Безвозмездные перечисления организациям, за исключением государственных и муниципальных организаций
	 000 1202 0000000 000 242
	121 449,90
	121 449,90

	Результат исполнения бюджета (дефицит / профицит)
	х
	-4 201 018,00
	-2 225 901,52

	Источники финансирования дефицита бюджетов - всего
	х
	4 201 018,00
	2 225 901,52

	     в том числе:

	  Увеличение остатков средств бюджетов
	 000 0105000000 0000 500
	-24 463 009,11
	-24 702 763,43

	  Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	 000 0105020110 0000 510
	-24 463 009,11
	-24 702 763,43

	  Уменьшение остатков средств бюджетов
	 000 0105000000 0000 600
	28 664 027,11
	26 928 664,95

	  Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	 000 0105020110 0000 610
	28 664 027,11
	26 928 664,95